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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofol Medical AB (publ) publicerar 
delårsrapport för januari – mars 2026 
GÖTEBORG, 19 maj 2026 – Isofol Medical AB (publ), (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL), (”Isofol” eller ”Bolaget”), tillkännagav idag att bolagets 
delårsrapport för januari – mars 2026 nu finns tillgänglig på bolagets 
hemsida, www.isofolmedical.com. 

Vd:s kommentar 
"Vi har inlett året med att stärka vår finansiella position ytterligare genom det stora intresset 
för teckningsoptionsprogrammet serie TO1. I samband med teckningsperioden släppte vi 
preliminära data från vår pågående fas Ib-studie som visat lovande resultat så här långt. Efter 
kvartalets utgång har vi uppnått ett signifikant regulatoriskt framsteg i och med godkännandet 
av en protokollförändring och utökning av den pågående studien. I samband med 
godkännandet av protokollförändringarna öppnades samtidigt möjligheten att addera 
ytterligare minst ett studiecenter redan i fas Ib-delen av studien för att påskynda 
rekryteringstakten, som varit långsammare än förväntat”, säger vd Petter Segelman Lindqvist. 

Första kvartalet, januari – mars 2026 
• Nettoomsättningen uppgick till 0 TSEK (0) 
• Periodens resultat uppgick till -15 062 TSEK (-13 657) 
• Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,08) 
• Likvida medel per den 31 mars uppgick till 110 741 TSEK (82 108) 

Väsentliga händelser under första kvartalet 
• Den 9 januari meddelade Isofol att bolaget medverkade på cancermötet ASCO-GI i USA, 

där även ett TiP-abstract (Trial in Progress) som beskriver studiedesignen av Isofols 
pågående kliniska fas Ib/II-studie presenterades. 

• Den 24 februari lämnade bolaget en uppdatering från pågående klinisk fas Ib/II-studie 
av arfolitixorin. Samtliga sex patienter som dittills utvärderats i studien hade svarat på 
behandlingen och uppvisat tumörkrympning utan dosbegränsade biverkningar. Hälften 
av patienterna hade under behandling oväntat blivit kandidater för tumörkirurgi. 

• Den 18 mars meddelades att bolaget utökat det globala exklusiva licensavtalet för 
arfolitixorin till att även omfatta utveckling och kommersialisering inom cerebral 
folatbrist och exempelvis autismspektrumtillstånd. 

• Den 31 mars meddelades att nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO1 
avslutats den 30 mars. Utfallet visade på en nyttjandegrad om cirka 93,57 procent. Då 
teckningsoptionerna inte utnyttjats till 100 procent har toppgarantiåtagandet tagits i 
anspråk motsvarande cirka 5,23 procent av de utestående teckningsoptionerna. Genom 
utnyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO1 inklusive garantiåtagande tillförs Isofol 
cirka 18,9 MSEK före emissionskostnader. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• Den 15 april meddelade Isofol att den tyska läkemedelsmyndigheten BfArM godkänt en 

optimerad utformning av bolagets pågående fas Ib/II-studie. Beskedet innebär 
breddade inklusionskriterier och ger möjlighet till en direkt jämförelse med dagens 
ledande folatläkemedel leukovorin. Samtidigt har myndigheten gett klartecken att 
addera ytterligare ett studiecenter redan i den pågående fas Ib-studien. 
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För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Margareta Hagman, ekonomichef 
E-post: margareta.hagman@isofolmedical.com 
Telefon: 0738-73 34 18 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
19 maj 2026, kl. 08.00. 

Om Isofol 
Isofol Medical AB (publ) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med fokus på att förbättra 
behandlingsresultaten för patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat 
arfolitixorin, ett nästa generations folatläkemedel, är utvecklad för att förstärka effekten av 
etablerade standardbehandlingar vid flera typer av solida tumörer. Arfolitixorin utvärderas för 
närvarande i fas Ib/II i kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, där det finns ett 
stort behov av bättre behandlingar. Isofol är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.isofolmedical.com 
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